附件1
2023年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	岳阳市岳阳楼区国家保密局

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	5
	5
	100%

	经费控制情况(万元)
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	0.00
	0.00
	0.00

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	
	
	

	项目支出：
	19.72
	72.00
	42.53

	1、业务工作经费
	19.72
	72.00
	42.53

	2、运行维护经费
	
	
	

	......
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	
	
	

	
	
	
	

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	
	
	

	公用经费
	14.12
	9.00
	37.92

	其中：办公经费
	14.12
	9.00
	7.15

	水费、电费、差旅费
	0.00
	0.00
	0.53

	会议费、培训费
	0.00
	0.00
	0.18

	政府采购金额
	33.84
	71.64
	38.20

	部门基本支出预算调整
	
	40.33
	

	楼堂馆所控制情况
(2023年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
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附件 2
2023 年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位名称
	岳阳市岳阳楼区国家保密局

	
年度预  算申请  （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	176.86
	187.72
	187.72
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中：  一般公共预算：187.72
	其中：基本支出：145.19

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：42.53

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	

年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	1、 依法履行保密行政管理职能，履行法律、法规、规则授予的国家秘密载体的复制定点和出境及涉密通信办公自动化计算信息系统的保密检查审批；
2、 负责组织协调对泄密事件的查处，对违反保密规定的人实行处罚；
3、 负责制定全区保密工作的计划并组织实施；
4、 组织协调保密技术检查；
5、 负责全区保密干部管理和业务技术培训，负责区委保密委日常事务工作。
	预期目标已完成。

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	负责全区党政系统密码通信、密码管理、国产商用密码、信息化密码保障
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	全区保密干部管理和业务技术培训
	≥1次
	1次
	6
	6
	

	
	
	
	国家秘密载体的复制定点和出境及涉密通信办公自动化计算信息系统的保密检查审批
	≥98%
	100%
	8
	8
	

	
	
	质量指标
	培训开展
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	组织协调保密技术检查
	≥95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2023年
	2023年
	5
	5
	

	
	
	
	突发事件及时处理
	及时
	及时
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	总成本控制
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	



效益指标
（30 分）
	经济效
益指标
	区委办公自动化、信息化规范、建设和管理
	对岳阳的经济发展有益
	对岳阳的经济发展有益
	5
	5
	

	
	
	社会效
益指标
	组织协调对泄密事件的查处
	提升
	提升
	5
	5
	

	
	
	
	对违反保密规定的人实行处罚
	促进
	促进
	5
	5
	

	
	
	
	省市电子公文系统电子公文的接收
	推动
	推动
	5
	5
	

	
	
	
	全区电子政务内网建设和维护
	改善
	改善
	5
	5
	

	
	
	生态效
益指标
	不适用
	不适用
	不适用
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	党政机关办公信息化系统安全可靠应用
	每个应用的安全性和保密性
	每个应用的安全性和保密性
	5
	5
	

	
	满意度
指标
（10 分）
	服务对象
满意度指
标
	上级部门满意度
	≥90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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附件 3
2023 年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	/

	主管部门
	/
	实施单位
	/

	
项目资金（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	/
	/
	/
	10
	/
	/

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度
总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	
绩 效 指 标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	


效益指标
（30分）
	经济效
益指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效
益指标

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指
标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	/
	



单位负责人签字：             填表人：          联系电话：            填报日期
— 10 —

附件 4
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部门（单位）名称：  （盖章）         
年  月  日
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2023 年度岳阳市岳阳楼区国家保密局
整体支出绩效自评报告

一、单位基本情况
岳阳楼区国家保密局是负责依法履行保密行政管理职能，履行法律、法规、规则授予的国家秘密载体的复制定点和出境及涉密通信办公自动化计算信息系统的保密检查审批；负责组织协调对泄密事件的查处，对违反保密规定的人实行处罚；负责制定全区保密工作的计划并组织实施；组织协调保密技术检查；负责全区保密干部管理和业务技术培训，负责区委保密委日常事务工作；本单位总编制人数5人，在职人数5人。
二、 一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2023年本单位基本支出预算数104.86万元，其中人员经费数95.86万元，公用经费数9.00万元；基本支出决算数145.19万元，其中人员经费数107.27万元，公用经费数37.92万元；本年无“三公经费”支出。
（二）项目支出情况
2023年项目支出预算数72.00万元，支出决算数42.53万元，用于涉密检测设备、涉密管理、档案管理的日常管理和年度考核，严格控制经费支出。

三、政府性基金预算支出情况
单位本年无政府性基金预算支出。
四、国有资本经营预算支出情况
单位本年无国有资本经营预算支出。
五、社会保险基金预算支出情况
单位本年无社会保险基金预算支出。
六、单位整体支出绩效情况
本单位各项资金其主要用途是确保单位的正常运转，促进各项工作任务顺利完成。在人员经费支出、公共支出严格执行区委区政府的各项制度；在项目经费的使用上，在保证各项任务顺利完成的同时，严格落实厉行节约的原则；三公经费的使用基本控制在预算申报的范围内。
七、存在的问题及原因分析
年度决算支出超出预算金额，主要存在问题为项目资金预算掌控不力。
八、下一步改进措施
一是根据实际需要，按照目标相关性、政策相符性和经济合理性的原则，科学、合理、真实地编制经费预算；二是秉着立减节约的原则，严格控制经费的支出。
九、单位整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
岳阳楼区国家保密局整体绩效自评综述：根据年初设定的整体绩效目标，整体绩效自评得分为100分。主要包括：强化宣传教育，增强保密观念；加强制度建设，落实规范管理；严格督促检查，确保涉密安全。
十、其他需要说明的情况
无。
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